Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA  BENEFICIÁRIA:  J.  R.  PRODUTOS,  EQUIPAMENTOS  E  UTILIDADES  LTDA  (CNPJ
01.631.853/0001-91)
OBJETO: Itens 2, 3, 5, 11, 13, 14, 42, 43, 49, 50, 52, 53, 86, 89, 90, 91, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 111, 112 e
133.
VALOR GLOBAL REGISTRADO:  R$  6.299,90  (seis  mil,  duzentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa
centavos)
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2021
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 8/2021 (SEI 0301405)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA BENEFICIÁRIA: R. H. GUEDES VIEIRA - ME (CNPJ 28.776.956/0001-07)
OBJETO: Itens 4, 7, 8, 9, 10, 19, 29, 30, 32, 65, 67, 68, 73, 79, 80, 85, 92, 102, 103, 104, 105, 106, 107,
113, 118, 134, 135 e 141.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 20.533,85 (vinte mil, quinhentos e trinta e três reais e oitenta e cinco
centavos)
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2021
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 9/2021 (SEI 0302283)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA BENEFICIÁRIA: S. V. COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA. (CNPJ 35.088.657/0001-
37)
OBJETO: Itens 24, 25, 36, 37, 93, 100, 119, 120, 128, 130, 131 e 132.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 3.195,76 (três mil, cento e noventa e cinco reais e setenta e seis
centavos)
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2021
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10/2021 (SEI 0302321)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA BENEFICIÁRIA: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP (CNPJ
24.616.322/0001-28)
OBJETO: Itens 38, 114, 125, 126, 127 e 129.

VALOR GLOBAL REGISTRADO:  R$ 3.979,70 (três mil,  novecentos e  setenta e nove reais  e  setenta
centavos)
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2021
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 11/2021 (SEI 0302393)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA  BENEFICIÁRIA:  SOLUÇÕES  NORTE  ENGENHARIA,  CONSTRUÇÕES  E  COMÉRCIO  -
EIRELI (CNPJ 29.216.954/0001-18)
OBJETO: Itens 64, 108, 122, 123 e 124.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 2.707,30 (dois mil, setecentos e sete reais e trinta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2021
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12/2021 (SEI 0302410)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA BENEFICIÁRIA: TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI (CNPJ 27.619.368/0001-99)
OBJETO: Item 66.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 4.522,00 (quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais)
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2021
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 13/2021 (SEI 0302433)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria-Geral de Justiça / Ministério Público de Roraima
EMPRESA BENEFICIÁRIA: VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS – EIRELI (CNPJ 26.507.653/0001-55)
OBJETO: Itens 109 e 110.